
        Lipiany, dnia 28 maja 2025 r.  

BUD-Z.271.3.2025 

ZMIANA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU, 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT, 

ZMIANA SWZ 

Dot. postępowania o udzielenie zmówienia publicznego:   

Budowa drogi w miejscowości Połczyno 

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2025-05-26 pod 

nr 2025/BZP 00247907/01. 

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U.  

z 2024 poz. 1320), zwanej dalej „ustawą” Zamawiający – Gmina Lipiany dokonuje zmiany treści SWZ.  

Ze względu na konieczność modyfikacji SWZ w wyniku pytań potencjalnych Wykonawców 

Zamawiający dokonuje  zmiany w SWZ w pkt Dziale VI pkt 1 ppkt. 3) SWZ poprzez zastąpienie zapisu  

 

„3) zdolności technicznej lub zawodowej: 

a)  warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 

5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, z należytą starannością zrealizował co najmniej jedno (1) zadanie 

polegające na budowie, rozbudowie, przebudowie lub modernizacji drogi o nawierzchni z 

kostki brukowej o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł brutto.” 

Zapisem: 

„3) zdolności technicznej lub zawodowej: 

a)  warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 

5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, z należytą starannością zrealizował co najmniej jedno (1) zadanie 

polegające na budowie, rozbudowie, przebudowie lub modernizacji nawierzchni z kostki 

brukowej o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł brutto.” 

Z uwagi na dokonanie ww. zmian w SWZ, w celu udzielenie Wykonawcom niezbędnego 

dodatkowego czasu na prawidłowe złożenie ofert, Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ  

w zakresie przedłużenia terminu składania ofert, tym samym: 

1) Dział XIII pkt. 1 SWZ (miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert), otrzymuje brzmienie: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy 

zakupowej Zamawiającego pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/lipiany  

w terminie do dnia 17 czerwca 2025 r. do godz. 9:00 

2) Dział XI pkt. 1 (Termin związania ofertą) otrzymuje brzmienie: Wykonawca będzie związany 

ofertą do dnia 16 lipca 2025r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest 

dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 

Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.  

Zamawiający informuję o przedłużeniu terminu do składania ofert poprzez ogłoszenie  

o zmianie ogłoszenia, zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz zamieszczenie 

informacji na stronie internetowej prowadzonego postepowania. 

Wykonawcy są zobowiązani do przygotowania oferty z uwzględnieniem zmian wprowadzonych do 

SWZ niniejszym dokumentem. 



Pozostałe zapisy treści SWZ nie ulegają zmianie. 

Załączniki: 

Zmienione SWZ w brzmieniu z dnia 28.05.2025r. 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. https://platformazakupowa.pl/pn/lipiany 

2. aa. 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/lipiany

		2025-05-28T11:27:58+0200
	Anna Borys




